Buộc ông Trương Phước Tâm (đã chết) có những người thuộc hàng thừa kế

thứ nhất của ông Trương Phước Tâm là bà Trương Thị Thương, ông Trương

Phước Quận, bà Trương Thị Tho và ông Trương Phước Phú hoàn trả cho ông

Trương Phước Khai chi phí thẩm định và định giá di sản số tiền 8.575.860 đồng

(Tám triệu, năm trăm bảy mươi lăm nghìn, tám trăm sáu mươi đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.